
标段(包)编号：YLGJS0545-202302-01 

一、招标概况一、招标概况

  金亚·南山遇项目监理服务于2023年7月22日在夷陵区公共资源交易信息网发布招标公告,2023年8月23日9
时0分在夷陵区公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评标报告，现将中标候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称中标候选人名称 中元建设科技有限责任公司
宜昌市康正建设工程监理有限公

司
湖北沭坤工程咨询有限公司

投标报价投标报价 1760000.00(元) 1692500.00(元) 1740000.00(元)

质量目标质量目标
达到设计要求及国家现行施工验

收规范的合格标准。

达到设计要求及国家现行施工验

收规范的合格标准。

达到设计要求及国家现行施工验

收规范的合格标准。

履约期限（天）履约期限（天）

施工阶段合同履约期限为各施工

合同工期的基础上再增加90天；

保修阶段合同履约期限为工程竣

工验收合格后1年。

施工阶段合同履约期限为各施工

合同工期的基础上再增加90天；

保修阶段合同履约期限为工程竣

工验收合格后1年。

施工阶段合同履约期限为各施工

合同工期的基础上再增加90天；

保修阶段合同履约期限为工程竣

工验收合格后1年。

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）
/ / /

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

/ / /

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

安全监理

工程师
周丁,监理工程师培训证,S213518

徐刚,湖北省监理工程师培训教育

证,YCS22237

贾鹏远,监理工程师培训教育证书,

S230364

监理员

刘思军,监理员培训教育证,Y21194

2、刘涛,监理员培训教育证,Y2119

43

罗宇,监理工程师培训教育证书,Y2

20378、张伟奇,监理工程师培训

教育证书,S230368

监理员

胡帅,湖北省监理员培训教育证书,

Y212384、李和平,湖北省监理工

程师培训教育证,S211035

项目总监
聂毓,国家注册监理工程师证,0051

2083（注册号：42009094）

黄光文,国家注册监理工程师证,00

438451

郑自强,注册监理工程师,4201053

3

专业监理

工程师

淡艳容,国家注册监理工程师证,00

589778（注册号：42008333）

李勇,湖北省监理工程师培训教育

证,YCS21315、俞海涛,湖北省监

理工程师培训教育证,YCS22079

、向恋,湖北省监理工程师执业资

格证国家注册一级造价工程师证,Y

谭志敏,监理工程师培训教育证书,

S221262、刘星,监理工程师培训

教育证书,S221266、康毅,监理工

程师培训教育证书、一级造价工

程师,S221260、建【造】112142



CS22233建〔造〕19420012474 00004854

业绩业绩

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

中元建设科技有限责任

公司

均瑶大健康饮品湖北宜昌产业基

地新建年产常温发酵乳饮料10万

吨及科创中心项目

15200 聂毓

国家现代柑桔产业园项目（一期

）
23320 余小平

姜家湾村居民安置点（同福花园

）三期建设项目（监理）
34722.46 刘峰

宜昌市康正建设工程监

理有限公司

恩施巴东碧桂园项目一期工程 16175.4687 郑华锋

恩施巴东碧桂园项目二期工程 / 曾莉莉

当阳市瑞定包装材料有限公司生

产车间、员工宿舍、办公楼及其

他附属建筑工程

/ 谭进峰

锦昌·春风十里项目 7890.6496 谭进峰

湖北沭坤工程咨询有限

公司

宜昌市高铁北站产业园（鸦鹊岭

片区）田畈安置小区一期建设项

目

26966.33 范延智

评标情评标情

况况

评标工作于2023年8月23日10:00（北京时间）在宜昌市夷陵区公共资源交易中心评标一室进行评标。评标过程

如下：

一、初步评审：

  1、形式评审阶段：经评标委员会评审， 湖北沭坤工程咨询有限公司、宜昌市康正建设工程监理有限公司、湖

北祺远建设项目管理有限公司、湖北楚州工程管理咨询有限公司、中元建设科技有限责任公司，5家投标单位形式

评审均通过，进入下一阶段评审。

  2、资格评审阶段：经评标委员会评审，5家投标单位资格评审均通过，进入下一阶段评审。

  3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，5家投标单位响应性评审均通过，进入下一阶段评审。

 

二、详细评审：

  评标委员会对5家投标单位的技术标、综合标、经济标进行详细评审，并按招标文件要求推荐3名中标候选人

，中标候选人不标明顺序。

 

三、评审结果：

  经评标委员会评审，推荐的3名中标候选人如下（排名不分先后）：中元建设科技有限责任公司； 宜昌市康正

建设工程监理有限公司；湖北沭坤工程咨询有限公司。

 

招标人代表：胡帮红；       代理机构工作人员：李国辉

三、公示时间三、公示时间



  公示期为2023年8月23日18时30分至2023年8月27日18时30分。  

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：宜昌金亚房地产有限公司 
    电话(传真)：0717-7101864 
  2.招标代理机构：湖北誉杰工程项目管理有限公司 
    电话(传真)：18771808067 
  3.行业主管部门：夷陵区住房和城乡建设局 
    电话(传真)： 0717-7200519 
  4.公共资源交易综合监管机构：夷陵区公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-7820739 

招标人\招标代理机构：湖北誉杰工程项目管理有限公司
2023年8月23日


